
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

14 12 7 8 25 3

17

0
11

1
14

6
15

8
16

9
17

10 Auszeit

8:7
11:17

Ende
12:46

B  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

8 2 7 9 3 4

25

╳
14

1
17

2
19

4
22

11
23

12
25

Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
12:49

B  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 3 4 8

146 11

12:2211:20

0
10

1
11

2
12

5
14

6 8 Auszeit

10:13
11:19

Ende
13:10

A  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 25 3 14

254

9:9

╳
9

4
15

5
21

6
23

7
25

8
Auszeit

6:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:13

B  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 3 4 8

8

1 5
Auszeit

Ende
13:29

A  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

12 9 8 25 3 14

11

╳ 1 2 4 6 11 Auszeit

1:3
2:7

Wechsel
8:2

B  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 3 4 8

15

10 11 13 15
Auszeit

13:10

U18w | 28.09.2025 | VR 1-3 | VC Greifswald
Frauen

B  SC Neubrandenburg vs. PSV Neustrelitz e.V. A

Spiel 7 28.09.2025 12:30 Uhr

Sporthalle "Ernst-Moritz-Arndt"
17489 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Neubrandenburg 9/14

2 Klich, Neele X

3 Geske, Enni X
4 Rummel, Ava X
6 Neuthe, Nike X
7 Beck, Frieda X

8 Rosa, Emma X
9 Sievert, Emilia X

11 Nimtz, Pia X
15 Magener, Mia X

B  Libero

15 Magener, Mia X

B  Offizielle

T Sy, Daniel
CT Fröhlich, Remo

C

A  Neustrelitz 10/14

2 Schwerdtfeger, Mart…
3 M`Boule, Heidi X
4 Tobien, Leni X
7 Luchs, Tarja Linn X

8 Michen, Lana X
9 Teltewskoi, Wanda X

12 Graf, Enie Lotta X
14 Günther, Lara X

22 Kütter, Charlotte X
25 Felsch, Viktoria X

A  Libero

22 Kütter, Charlotte X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B

Neubrandenburg
Neustrelitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 17 0 0 2
2 2 0 14 2 21 25 1 1 1
1 0 1 15 3 16 11 0 0 2

4 2 2 54 53 53 1 1 5
Start: 12:30 Ende: 13:29 Dauer: 0:59

Sieger: SC Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Großmann, Fiona 1

2 Fröhlich, Antje 2

Schr. Justus, Alina
Assist. SV, Einheit

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


