



U18w | 28.09.2025 | VR 1-3 | VC Greifswald

Frauen

(B) SC Neubrandenburg vs. PSV Neustrelitz e.V. (A)

Spiel 7

28.09.2025 12:30 Uhr

Sporthalle "Ernst-Moritz-Arndt"

17489 Greifswald



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:30						(A) Neustrelitz						Ende 12:46						(B) Neubrandenburg						R															
	Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Satz		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		Satz									
							1		14		12		7		9		3		4		8		17		8		2		7		9		3		4		8		14							
Aufschlagrunden	1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.		0		1		6		8		9		10		Auszeit		X		14		1		2		19		4		22		11		23		12		25		Auszeit	
																							8:7		11:17										2:6											

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 13:13						(B) Neubrandenburg						S						Ende 13:29						(A) Neustrelitz						R													
	Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Satz		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		Wechsel 8:2		(B) Neubrandenburg						S					
							3		2		5																																							
Aufschlagrunden	1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.		1		5										Auszeit		X		1		2		4		6		11		11		Auszeit		1:3		2:7		Auszeit		13:10					

## Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					
1	Großmann, Fiona	1			
2	Fröhlich, Antje	2			
Schr.	Justus, Alina				
Assist.	SV, Einheit				

(B) Neubrandenburg		Neustrelitz (A)		Ergebnisse								
				Dauer	P	G	W	A	Dauer	P	G	W
A	1	0	1	25	1	16	17	0	0	2		
2	2	2	0	14	2	21	25	1	1	1		
1	1	0	1	15	3	16	11	0	0	2		
4	2	2	2	54	53	53	1	1	5			
Start:	12:30	Ende:	13:29							Dauer:	0:59	
Sieger: SC Neubrandenburg 2:1												

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:32 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

(B) Neubrandenburg	9/14	(A) Neustrelitz	10/14
2	Klich, Neele	X	
3	Geske, Enni	X	
4	© Rummel, Ava	X	
6	Neuthe, Nike	X	
7	Beck, Frieda	X	
8	Rosa, Emma	X	
9	Teltewskoi, Wanda	X	
11	Nimtz, Pia	X	
15	Magener, Mia	X	
(B) Libero			
15	Magener, Mia	X	
(B) Offizielle			
T	Sy, Daniel		
CT	Fröhlich, Remo		
(A) Offizielle			